



MUNICÍPIO DE GRACA  
GRAÇA-CE



## VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05.001/2023**  
Processo Administrativo Nº 05.001/2023  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KARINE EDUARDO DOS SANTOS  
Data de Publicação: 05/07/2023 09:30:37

				TOTAL DO PROCESSO:	86.899,00
				28.248.360/0001-26	86.899,00
<b>JHM DE SOUSA FILHO</b>				<b>Total:</b>	<b>86.899,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 86.899,00		
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: adultcare	Modelo:		
Descrição: ABSORVENTE PÓS PARTO ABSORVENTE PÓS PARTO COM GEL ULTRA ABSORVENTE PCT C/20 UNID.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,61	Valor Unit.: 10,60	Total Item: 5.300,00		
Item: 2	Unidade: UND	Marca: cajuvil	Modelo:		
Descrição: BANHEIRA INFANTIL CORES VARIADAS, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ATÓXICO RESISTENTE, COM VÁLVULA					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 22,31	Valor Unit.: 18,75	Total Item: 9.375,00		
Item: 3	Unidade: UND	Marca: ms bolsas	Modelo:		
Descrição: BOLSA INFANTIL CORES VARIADAS, REVESTIMENTO EM PVC, TAMANHO MÉDIO, COM ALÇA, FECHO EM ZÍPER E BOLSO FRONTAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40X25X17CM.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 37,50	Valor Unit.: 31,588	Total Item: 15.794,00		
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: flora	Modelo:		
Descrição: COLÔNIA INFANTIL COLÔNIA INFANTIL FRASCO 200ML, COMPOSTO DE ÁLCOOL ETILICO, ÁGUA E FRAGRÂNCIA					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 12,97	Valor Unit.: 10,90	Total Item: 5.450,00		
Item: 5	Unidade: UND	Marca: bercinho	Modelo:		
Descrição: CUEIRO CONFECCIONADO EM TECIDO FLANELADO, ESTAMPAS COM TEMAS INFANTIS, MEDINDO 80X100CM, PACOTE COM 3 UNIDADES.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 13,85	Valor Unit.: 11,64	Total Item: 5.820,00		
Item: 6	Unidade: PCT	Marca: caricia	Modelo:		
Descrição: FRALDA DE ALGODÃO TECIDO DUPLO PACOTE COM 5 UNIDADES, MEDINDO 70X70CM					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 16,92	Valor Unit.: 14,22	Total Item: 7.110,00		
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: kisses	Modelo:		
Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL TAMANHO P, PACOTE COM NO MÁXIMO 24 UNIDADES.					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 22,42	Valor Unit.: 18,85	Total Item: 9.425,00		
Item: 8	Unidade: KIT	Marca: lully baby	Modelo:		
Descrição: KIT INFANTIL DE HIGIENE COMPOSTO POR: ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA, DESENHO COM TEMA INFANTIL NAS CORES VARIADAS					
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,56	Valor Unit.: 12,24	Total Item: 6.120,00		
Item: 9	Unidade: PCT	Marca: coton	Modelo:		



MUNICÍPIO DE GRACA  
GRAÇA-CE



Descrição: LENÇO UMEDECIDO CORPORAL PARA BANHO LENÇO UMEDECIDO CORPORAL PARA BANHO CORPORAL. PODE SER AQUECIDO NO MICRO-ONDAS. DESODORIZADA E HIGIENIZA COM TEXTURA EXTRA SUAVE E ESPESSE. LIMPEZA E HIGIENIZAÇÃO POR MEIO DE SEU AGENTE ANTISSÉPTICO, VITAMINA E EXTRATO DE CAMOMILA. NÃO CONTÉM ÁLCOOL OU QUALQUER CORANTE. COMPATÍVEL COM O PH DA PELE DO BEBÊ. CONTÉM 75 UNIDADES.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 4,92 Valor Unit.: 4,13 Total Item: 2.065,00

Item: 10 Unidade: UND Marca: avila Modelo:

Descrição: MEIAS RECÉM-NASCIDO 100% ALGODÃO, CORES VARIADAS

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,71 Valor Unit.: 2,27 Total Item: 1.135,00

Item: 11 Unidade: PAR Marca: cia da natureza Modelo:

Descrição: POMADA PARA ASSADURA COM VITAMINAS A RETINOL E D POMADA PARA ASSADURA COM AMINAS A RETINOL E D COLECALCIFEROL, INCORPORADAS A AGENTES PENETRANTES, EMOLIENTES E HIDRATANTES, FORMA UMA CAMADA PROTETORA CONTRA SUBSTÂNCIAS PRESENTES NAS VEZES E NA URINA QUE CAUSAM ASSADURAS 45GR

Quantidade: 500 Val. Ref.: 7,41 Valor Unit.: 6,23 Total Item: 3.115,00

Item: 12 Unidade: FRASCO Marca: flora Modelo:

Descrição: SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 200ML SABONETE NEUTRO INFANTIL COM BICO DOSADOR FRASCO 200ML, BASE GLICERINA 100 VEGETAL SEM GORDURA ANIMAL HIPOALERGÊNICO, FORMULADO DE MANEIRA A MINIMIZAR O POSSIVEL SURGIMENTO DE ALERGIA.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 11,09 Valor Unit.: 9,32 Total Item: 4.660,00

Item: 13 Unidade: UND Marca: mundial Modelo:

Descrição: TESOURA DE CORTAR UNHA INFANTIL 9CM


Quantidade: 500 Val. Ref.: 12,38 Valor Unit.: 10,40 Total Item: 5.200,00

Item: 14 Unidade: UND Marca: pinte e borde Modelo:

Descrição: TOALHA DE ALGODÃO EM TECIDO DUPLO, COM CAPUZ, MEDINDO 120X70CM

Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,06 Valor Unit.: 12,66 Total Item: 6.330,00

  
PREGOEIRO: KARINE EDUARDO DOS SANTOS

  
MEMBRO DE APOIO FRANCISCO AZEVEDO DOS SANTOS

  
MEMBRO DE APOIO ALEXANDRE DE PAULO QUEIROZ